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Kiireen kaupalla

Viime vuonna uuden vuoden alkaessa 
kirjoitin tuolloin tekemistäni ristikoihin 
liittyvistä lupauksista. Kun katson lis­
taa nyt taustapeilistä, huomaan, että 
kokonaan tai melkein toteutuneet lu­
paukset liittyvät ratkomiseen. Laatija­
minäni sen sijaan on laiskotellut ja vä­
lillä ajautunut laskemaan rimaa, jotta 
pääsee edes vaivoin yli.

Vuoden mittaan olen ratkonut paljon 
muitakin kuin tuttujen ja turvallisten 
laatijoiden ristikoita. Samoin kryptot 
ovat yllättäneet positiivisesti, enkä ole 
antanut sokkokryptojenkaan kanssa 
periksi niin helposti kuin ennen.

Laadintapuolella sen sijaan vanhat ja 
liiankin tutut ongelmat jatkuvat edel­
leen. Vaikka olenkin selityksen velkaa 
vain itselleni, seuraavassa muutama 
koottu (teko)syy. 

Parempaan laadintaan kurkottelu jää 
edelleen liian usein kiireen ja dead­
linen puristukseen. Kiireessä tunne­
tusti syntyy vähemmän laadukasta 
jälkeä. Kun aika on vähissä, uusista 
ideoista on pulaa ja aivot jaksavat kes­
kittyä uuden uljaan luomisen sijasta 

lähinnä selviytymään tehtävästä jo­
tenkuten siedettävästi.

Kiire tulee paikalle usein ”yllättäen ja 
pyytämättä”, mutta miksi? Kiirettä on 
hankala perustella normaaleilla päivä­
töillä tai muilla velvollisuuksilla. Vuo­
rokaudessa on edelleen sama määrä 
tunteja ja aikaa elämässä kyllä riittää.

Hätä ja hoppu ovat seurausta vain ja 
ainoastaan pään sisäisen ajanhallin­
tajärjestelmän surkeasta ohjelmoin­
nista. Sitten kun viimeisinä päivinä 
pari muuttujaa vielä naksahtaa uuteen 
asentoon niin siinä sitä sitten taas ol­
laan tekemässä kompromisseja tai 
tallaamassa muita oikopolkuja.

Onneksi laadinta on kuitenkin edel­
leen antoisaa puuhaa ja mahtavaa 
työtä aivoille. Täytyy vaan sitkeästi 
pyrkiä kitkemään kiirettä, jotta jää  
tarpeeksi aikaa kurkotella kohti uusia 
korkeuksia.

Vuosi sitten lupasin itselleni olla kärsi­
vällisempi ristikoiden kanssa. En tuol­
loin olisi uskonut, että kärsivällisyyttä 
koetellaan edelleen nyt vuoden päästä 
myös epidemiaolojen kanssa. 

Hyvää alkanutta vuotta ja antoisaa ris­
tikkoelämää teille kaikille!
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